
Harpsøe & Thomsen Aps

CVR-nr.: 37911828

Erhvervsvangen 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2026

Finn Sønderup Harpsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Harpsøe & Thomsen Aps
Erhvervsvangen 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 37911828
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med ejendomme samt udlejning og hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 233. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.757 og en egenkapital på tkr. 2.799.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.509	421.853
Resultat af ordinær primær drift		404.509	421.853
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	116.083
Andre finansielle omkostninger		-104.946	-110.702
Ordinært resultat før skat		299.563	427.234
Skat af årets resultat		-66.405	-94.661
Årets resultat		233.158	332.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	135.000
Overført resultat		83.158	197.573
I alt		233.158	332.573

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Investeringsejendomme		kr. 7.757.378	kr. 7.757.378
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.757.378	7.757.378
Anlægsaktiver i alt		7.757.378	7.757.378
AKTIVER I ALT		7.757.378	7.757.378

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.448.995	2.365.837
Forslag til udbytte		150.000	135.000
Egenkapital i alt		2.798.995	2.700.837
Hensættelse til udskudt skat		435.593	434.176
Hensatte forpligtelser i alt		435.593	434.176
Gæld til realkreditinstitutter		3.599.419	3.765.142
Skyldig selskabsskat		38.988	53.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.638.407	3.819.100
Gæld til realkreditinstitutter		165.720	164.024
Gæld til banker		269.475	318.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.001	107.101
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		67.500	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.200	4.200
Skyldig selskabsskat		53.958	35.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.684	340
Deposita		173.845	173.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		884.383	803.265
Gældsforpligtelser i alt		4.522.790	4.622.365
PASSIVER I ALT		7.757.378	7.757.378

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.642.223
Tilgang i året	0
Kostpris ultimo	5.642.223
Opskrivninger primo	2.115.155
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	2.115.155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.757.378

Investeringsejendommene er beliggende i henholdsvis Ringe, Årslev og Haarby. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Ringe består af 367 m², der er fordelt på 3 lejemål. Ejendommen i Haarby består af 171 m², der er fordelt på 1 lejemål. Ejendommene i Årslev består af 246 m², der er fordelt på 2 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,00% i Ringe, 6,00% i Haarby og 6,00% i Årslev. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,00%.

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
7,00	6.674.016	7.757.378	-1.083.362
6,50	7.174.030	7.757.378	-583.348
6,00	7.757.378	7.757.378	0
5,50	8.446.790	7.757.378	689.412
5,00	9.274.085	7.757.378	1.516.707

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder tkr. 2.919 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt 3.765 tkr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.757 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1